
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování recepčních služeb

uzavřené dne 2. 9. 2022 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále „Smlouva“)

Č.: SML/194/22/014/1

Česká republika – Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČO: 75014149
DIČ: CZ75014149 – neplátce DPH

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

MustangCrew s.r.o.
se sídlem: J. vsko
za kterou jedná:
IČO: 08115281
DIČ: CZ0
bankovní spojení:
registrován u: Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 31039

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 Smlouvy:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem
„Poskytování recepčních služeb na dobu neurčitou – 2022“. V Zadávací dokumentaci předmětné veřejné
zakázky si zadavatel vyhradil změnu závazku ze Smlouvy, podle které v případě zvýšení minimální mzdy
podle příslušného právního předpisu (nařízení vlády) alespoň o 5%, může poskytovatel zvýšit o stejný počet
procent (resp. ve stejném poměru) cenu za poskytování recepčních služeb uvedenou v bodu 2.1 Smlouvy, a
to v každé jednotlivé položce. Pro určení míry zvýšení minimální mzdy má být posouzeno zvýšení základní
měsíční sazby minimální mzdy pro stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin.

1.2. Nařízením vlády č. 465/2022 Sb. došlo s účinností od 1.1.2023 ke zvýšení minimální mzdy pro stanovenou
týdenní pracovní dobu 40 hodin, a to u měsíční mzdy z původních 16 200 Kč/měsíc nově na 17 300 Kč/měsíc
(tedy o 6,79%).

1.3. Poskytovatel oznámil zvýšení ceny za poskytování recepčních služeb a vyvolal jednání o uzavření Dodatku
č. 1 Smlouvy.

2. Předmět Dodatku č. 1

2.1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je zvýšení ceny za poskytování recepčních služeb ve výši 6,79 %, a to
v souladu s výhradou změny závazku ze smlouvy, odpovídající zvýšení měsíční mzdy pro stanovenou
týdenní pracovní dobu 40 hodin.

3. Zvýšení ceny
3.1. Cena uvedená v bodu 2.1 Smlouvy se v každé položce zvyšuje o 6,79 % takto:
3.1.1. pro období jednoho měsíce (bez ohledu na počet pracovních dnů či svátků v daném konkrétním měsíci)

namísto původních

ÚI Květná, Brno: 23 066,39 Kč bez DPH, tj. 27 910,34 Kč včetně DPH
Inspektorát Brno: 23 066,39 Kč bez DPH, tj. 27 910,34 Kč včetně DPH



cena nově činí

ÚI Květná, Brno: 24 632,60 Kč bez DPH, tj. 29 805,45 Kč včetně DPH
Inspektorát Brno: 24 632,60 Kč bez DPH, tj. 29 805,45 Kč včetně DPH

3.1.2. celková cena pro období jednoho měsíce za obě lokality
namísto původních

46 132,79 Kč bez DPH, tj. 55 820,67 Kč včetně DPH

cena nově činí

49 265,20 Kč bez DPH, tj. 59 610,89 Kč včetně DPH

3.1.3. hodinová sazba
pro účel výpočtu ceny v případě neposkytnutí činnosti dle bodu 1.5. nebo ceny za sjednané činnosti nad
rámec obvyklého měsíčního plnění dle bodu 3.5. Smlouvy
namísto původních

88,49 Kč bez DPH, tj. 107,07 Kč včetně DPH

hodinová sazba nově činí

94,50 Kč bez DPH, tj. 114,34 včetně DPH.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ustanovení Smlouvy, nedotčená ujednáním podle Dodatku č. 1, se nemění.

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále „zákon o registru smluv“), nejdříve však od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byl
Dodatek č. 1 uzavřen. Uveřejnění podle zákona o registru smluv provede objednatel po podpisu Dodatku č.
1 oběma smluvními stranami; o uveřejnění objednatel poskytovatele informuje.

4.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, dokument s připojenými elektronickými podpisy obou
smluvních stran obdrží objednatel i poskytovatel.

Dnem vložení elektronického podpisu Dnem vložení elektronického podpisu

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
______________________ _______________________

za objednatele
Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel


